令和４年９月２日

関係各位

鹿児島県立与論高等学校

校 長 甲 斐 修

第56回文化祭について（御案内）

残暑の候，皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また，平素から本校の教育振興に格段の御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，第56回文化祭について，台風11号の影響により日程を変更いたします。変更の詳

細につきましては，下記のとおりといたします。

よろしくお願いします。

記

１ 日 時 ９月３日(土)

午後１時00分開会

午後４時30分終了（予定）

９月４日(日)

午前８時45分開会

午前10時45分閉会（予定）

※ ９月４日(日)の開催が困難な場合は，９月６日(火)の午前中に実

施します。

２ プログラム

期 日 時 間 内 容

９月３日(土) 13:00 開会式

13:15 ２年１組(短期留学報告)

※ インターンシップ報告は教室展示

13:35 ｢うみポス甲子園2022｣プレゼン

13:50 音楽選択者による演奏研究

14:10 ３年２組(劇)

14:40 吹奏楽部

15:00 自由観覧(１年生各学級，芸術科・家庭科各教室，保健委員

会展示は２年１組教室)

※ ２年２組によるバザー(かき氷販売)を次の時間帯で行い

ます。① 12:00～12:45 ② 15:00～16:00

また，特別棟１階物理実験室で｢与論王クイズ｣を実施し

ます。

※ 図書館でのブックカフェ

15:30 ※ バンド演奏(体育館)

９月４日(日) 8:45 ｢東京大学サイエンスキャンプ｣ プレゼン

9:25 ３年１組(劇)

9:45 自由観覧(９月３日(土)と同様。ただし，バザーは無し。)

10:35 閉会式

※ 各プログラムの間には，10分程度の換気の時間を設けます。